
ЖАНЫ-ТАЛАП АИЫЛ АИМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
НАРЫН ОБЛУСУ 

АК-'ГАЛАА РАЙОНУ 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АК-ТАЛИНСКИЙ РАЙОН 

АИЫЛНЫИ КЕНЕШ ЖАНЫ-
ТАЛАПСКОГО АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА 

Жаны-Талап айылдык Кецешннин жетинчи чакырылышынын кезекснз XI 
сессиясынын 

Кыргыз Республикасынын Бюджеттик кодексине ылайык Депутаттардын Жаны-
Талап айылдык Кенешинин сессиясы токтом кылат: 

1 .Жаны-Талап айыл аймагынын айыл екметунун балансасындагы объектилерди 
камсыздандыруу жана бала бакчага кемуркана салууга каражат белумдерден статьядан 
статьяга жылдырылып бекитип берилсин. 

2.2022-жылга бекитилген бюджетинен бала бакча белумунун 2222-статьясынан 2215-
статьясына 5,0 мин сом, клуб белумунун 2211-статьясынан 2215-статьясына 3,0 мин сом, 
аппарат белумунун 3112-статьясынан 2215-статьясына 2,9 мин сом жана ЖКХ белумунен 
2215-статьясына 2,0 мин сом, мектеп белумунен 2222-статьясынан 2215-статьясына 7,0 
мин сом, соц. коргоо белумунун 2721-статьясынан 83,0 мин сом жана ЖКХ белумунун 
3111 -статьясынан бала бакча белумунун 3111 -статьясына 7,0 мин сом жылдырылсын. 

3.Бул маселени чечип беруу жагы Ак-Талаа аймактык финансы башкармалыгынан 
суралсын. 

4.Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы Жаны-Талап айыл аймагынын айыл 
екмет башчысы У.Айтмамбетовга милдеттендирилсин. 

Т О К Т О М У № XI/1 

30-май. 2022-жыл Жаны- Галап айылы 

Жаны-Талап айыл екметунун жергиликтуу бюджетинин 2022-жылга 
бекитилген бюджегине езгертуу киргизуу женунде 

Айылдык кенешин терагасы 


